
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от 01 октября 2024 г                         № 36

О  Реестре  муниципального имущества Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

На основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  г  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
приказа  Минфина  России  от  10.10.2023  г  №  163н  «  Об  утверждении  Порядка
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
Уставом Оленьевского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Реестр  муниципального  имущества  Оленьевского  сельского
поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области  согласно
приложения.
        2. Постановление № 01 от 10.01.2024 г администрации Оленьевского сельского
поселения  «О   Реестре   муниципального  имущества  Оленьевского  сельского
поселения»
 отменить.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения _________________А. П. Сучков



Приложение 

                                                      к постановлению администрации
                                                              Оленьевского сельского поселения

                                      от  01 октября 2024 г № 36

Реестр
муниципального имущества Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках
Реестров

ый
номер

Наименова
ние

земельного
участка

Адрес
(местоположе

ние)
земельного

участка1 

Кадастровый
номер

земельного
участка (с

датой
присвоения)

Сведения о
правообладат

еле2

Вид вещного
права, на
основании
которого

правообладат
елю

принадлежит
земельный
участок 3

Сведения об
основных

характеристи
ках

земельного
участка, в
том числе:
площадь,
категория

земель, вид
разрешенног

о
использован

ия

Сведени
я о

стоимос
ти

земельн
ого

участка

Сведения о
произведен

ном
улучшении
земельного

участка

Сведения об
установленн

ых в
отношении
земельного

участка
ограничения

х
(обременени

ях)4

Сведения о
лице, в
пользу

которого
установлен

ы
ограничени

я
(обременен

ия)5

Иные
сведения

(при
необходимо

сти)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Земельный

участок
с. Оленье 

ул.
Центральна,3

4

34:05:030002:
103

Оленьевское
сельское

поселение
Дубовский

муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

Собственност
ь

34-АБ № 
701056 от 
02.04.2015 г

1338 кв.м

Категория
земель:
земли
населенных
пунктов  –
Для
эксплуатации
нежилого
здания.

736943,6
4

отсутствуют

2 Земельный
участок  

Волгоградская
область,

Дубовский р-н,
с. Оленье, ул.

34:05:030002:
119

Оленьевское
сельское

поселение
Дубовский

Решение 
Совета 
депутатов 
Оленьевского 

12 кв.м

Категория
земель:

962,88 отсутствуют



Центральная муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

сельского 
поселения № 
14/24 от 
31.10.2016 г

земли
населенных
пунктов  –
для
эксплуатации
газопровода
среднего
давления

3 Земельный
участок.

Волгоградская
область,

Дубовский р-н,
с. Оленье, ул.

Дружбы,1

34:05:030003:
109

Оленьевское
сельское

поселение
Дубовский

муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

Собственност
ь

34:05:030003:1
09-
34/107/2020-3 
от 03.06.2020

625 кв.м

Категория
земель:
земли

населенных
пунктов- для
строительств

а
индивидуаль
ного жилого

дома

90868,75 отсутствуют

4 Земельный
участок.  

Волгоградская
область,

Дубовский р-н,
с. Оленье, ул.
Центральная,

ул.
Магистральна

я,, Ул.
Широкая, ул.

Федеральная,
ул.

Солдатская,
ул.

Раздольная,
ул. Карьерная.

34:05:000000:
3561

Оленьевское
сельское

поселение
Дубовский

муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

Собственност
ь

34:05:000000:3
561-

34/002/2018-1
от 28.06.2018 

64 кв.м

Категория
земель:земл
и
населенных
пунктов  –
для
эксплуатации
газопровода
среднего
давления

11665,28 отсутствуют

5 Земельный Волгоградская
область,

34:05:030001:
993

Оленьевское
сельское

Собственност 326 кв.м 9098,66 отсутствуют



участок. Дубовский р-н,
с. Оленье, ул.
Магистральна

я

поселение
Дубовский

муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

ь

34:05:030001:9
93-

34/111/2022-1
от 29.11.2022 г

Категория
земель-  для
историко-
культурной
деятельност
и

6 Земельный
участок. 

Волгоградская
область,

Дубовский р-н,
с. Оленье,

ул.Центральн
ая,13

34:05:030001:
992

Оленьевское
сельское

поселение
Дубовский

муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

Собственност
ь

34:05:030001:9
92-

34/111/2022-1
от 21.11.2022 г

5 кв.м

Категория
земель-  для
историко-
культурной

9100,00 отсутствуют

7 Земельный
участок, 
кладбище

Волгоградская
область,

Дубовский р-н,
с. Оленье

Оленьевское
сельское

поселение
Дубовский

муниципальн
ый район

Волгоградска
я область

ИНН
3405011101

КПП
340501001

ОГРН
105345507135

0
ОКТМО

18608436

Решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения №

12/65 от
06.07.2006 г

1 га 220 300,
00

отсутствуют



1. С указанием кода Общероссийского классификатора территорий муниципальных образований (далее – ОКТМО);

2. Включая полное наименование юридического лица, включающее его организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а
также идентификационный номер налогоплательщика (далее - ИНН), код причины постановки на учет (далее - КПП) (для юридического лица), основной государственный
регистрационный номер (далее - ОГРН) (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства
(месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО) (далее - сведения о правообладателе);

3.  С указанием реквизитов документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права, даты возникновения (прекращения) права
собственности и иного вещного права;

4. С указанием наименования вида ограничений (обременении), основания и даты их возникновения и прекращения;

5. Включая полное наименование юридического лица, включающее его организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а
также ИНН, КПП (для юридического лица),  ОГРН (для юридического лица),  адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц),  адрес регистрации по месту
жительства (месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО) (далее - сведения о лице, в пользу которого установлены ограничения (обременения).

Подраздел 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных законом к
недвижимости

Рее
стр
овы

й
ном
ер

Вид
объекта

учета

Наименова
ние

объекта
учета

Назначени
е объекта

учета

Адрес
(местоположе
ние) объекта

учета (с
указанием

кода ОКТМО)

Кадастровый
номер объекта
учета (с датой
присвоения)

Сведения о
земельном
участке, на

котором
расположен
объект учета
(кадастровый
номер, форма
собственности,

площадь)

Сведения о
правообла

дателе

Вид вещного
права, на
основании
которого

правообладате
лю

принадлежит
объект учета 6

Сведения об
основных

характеристика
х объекта

учета, в том
числе: тип

объекта (жилое
либо нежилое),

площадь,
протяженность,

этажность
(подземная
этажность)

Инвентарный
номер объекта

учета

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Сооружени

е
дорожного
транспорта

Автодорога
(1954 г
ввода в

эксплуатац
ию)

Прочее
(линейное)

Волгоградская
область

Дубовский
район

 с. Оленье
Ул.

Центральная
ОКТМО

18608436

34:05:000000:3
339

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОГРН

105345507
1350

ОКТМО

Решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения №

18/36 от
29.12.2016

1264 м



18608436

2 Сооружени
е

дорожного
транспорта

Автодорога
(1976 г
ввода в

эксплуатац
ию)

Прочее
(линейное)

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

34:05:03003:99 Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОГРН

105345507
1350

ОКТМО
18608436

Решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения №

18/36 от
29.12.2016

1482 м

3 Сооружени
е

дорожного
транспорта

Автодороги
общего

пользовани
я местного
значения

Прочее
(линейное)

Волгоградская
область

Дубовский
район

 с. Оленье
ОКТМО

18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОГРН

105345507
1350

ОКТМО
18608436

Решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения №

10/21 от
20.10.2017 г

21,183 км 
Общая 
площадь – 
80722 м.

44 
автодороги 
ОП МЗ с 
присвоенным
и 
идентификац
ионными 
номерами

4 сооружени
е

Площадка
с твёрдым
покрытием

Торговая
площадь

Волгоградская
область

Дубовский
район

 с. Оленье
ОКТМО

18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

Решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения №

17/36 от
27.10.2009 г

960 кв.м



кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

5 Недвижим
ое

имущество
составляю
щее казну

Парк
«Аллея
памяти»

парк Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
пер. Парковый

ОКТМО
18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения №

9/22 от
30.12.2019 г

26600 кв.м

6 здание Здание
администр

ации

нежилое Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Ул.

Центральная,
34

ОКТМО
18608436

34:00:000000:
13200

1338 кв.м

34:05:030002:103

Категория
земель:  земли
населенных
пунктов  –  Для
эксплуатации
нежилого
здания.

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственность
34-34-
02/011/2014-
600

От 04.12.2014

237,5 кв.м

7 здание Жилой дом Жилое
помещение

Волгоградская
область

Дубовский
район

 с. Оленье
Ул.

34:05:000000:56
8

Собственн
ость
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

Распоряжение
№ 167 от

13.06.2006 г  о
передаче в

безвозмездное
пользование.

57,2 кв.м



Каштановая,
Д.24

ОКТМО
18608436

кая
область

ОКТМО

18608000

 34-34-
02/003/200
6-197 от 
25.04.2006

8 здание Жилой дом Жилое
помещение

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Ул.

Федеральная,
д.15/2

ОКТМО
18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Постановление
администрации

Дубовского
муниципальног
о района № 93
от 08.02.2010 г

О
безвозмездной

передаче
муниципальног
о имущества
Дубовского

муниципальног
о района в

собственность
Оленьевского

сельского
поселения

40,1 кв.м

9 здание Здание
МКУК «Дом
культуры»

(1962 г
постройки

Нежилое
помещение

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Ул.

Центральная,
13

ОКТМО
18608436

34:05:030001:97
8

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственность
администрации
Оленьевского

сельского
поселения

34:05:030001:9
78-

34/111/2019-1
от 27.05.2019
Оперативное
управление

34:05:030001:9
78-

34/111/2019-2
от 10.06.2019

Постановление
администрации

№ 43 от
31.05.2019 г

435,2 кв.м

10 сооружени
е

Автобусная
остановка

Волгоградская
область

Дубовский

Оленьевск
ое

сельское

Решение 
Совета 
Депутатов 

Изготовлена
из профлиста
синего цвета



район 
с. Оленье

Ул.
Федеральная

ОКТМО
18608436

поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Оленьевского
сельского 
поселения от 
27.10.2009г 
№17/37

на каркасе из
металлическо

й трубы
диаметром

38мм

11 сооружени
е

Бюст
Герою

Советского
Союза

П.И.Янцеву
(1975 г

изготовлен
ия

Сооружени
е

историческ
ое

Волгоградская
область

Дубовский
район

 с. Оленье
Ул.Центральн

ая,13
ОКТМО

18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Решение 
Дубовской 
районной 
Думы № 12/65 
от 06.07.2006 г Высота 2,5 м,

отлит  из
железобетона
.  Постамент
прямоугольно
й  формы
высотой 1,5м

12 сооружени
е

Братская
могила

советских
воинов,

погибших
в период
Сталингр

адской
битвы

Сооружени
е

историческ
ое

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Пер. Парковый
Парк «Аллея

памяти»
ОКТМО

18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Решение 
Дубовской 
районной 
Думы № 12/65 
от 06.07.2006 г

Высота 2 м
ширина 3,5 м,
железобетонн

ое
сооружение в

виде
знамени, у
основания
гробница и

плиты с
надписями
фамилий

захороненных
в братской

могиле

13 сооружени Сооружени водоводы Волгоградская 34:05:000000:16 Оленьевск Собственность 2000,0 м



е е
питьевого
водопрово
да (1977 г

изготовлен
ия)

область
Дубовский

район 
с. Оленье

(Замостовая
часть села)

ОКТМО
18608436

26 ое
сельское

поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

№34-34/002-
34/002/012/201

5-827/1 от
11.01.2016

Договор 
безвозмездног
о пользования 
МП «Волга»

21.01.2021 г

14 сооружени
е

Сооружени
е

питьевого
водопрово
да (1983 г

изготовлен
ия)

водоводы Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
(Центральная

часть села)
ОКТМО

18608436

34:05:0300001:7
25

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственност
ь

№ 34-34/002 -
34/002/012/20
15-826/1  от 
11.01.2016

Договор 
безвозмездног
о пользования 
МП «Волга»
21.01.2021 г

9124,0 м

15 сооружени
е

Система
питьевого
водоснабж

ения

водоводы Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
(Центральная

часть села)
ОКТМО

18608436

34:05:000000:38
66

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственност
ь
34:05:000000:

3866-
34/111/2018-1
от 30.10.2018

г

Договор 
безвозмездног
о пользования 
МП «Волга»

21.01.2021 г

1788,0 м



16 сооружени
е

Сооружени
е

питьевого
водопрово
да (1972 г

изготовлен
ия)

водоводы Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Решение 
Дубовской 
районной 
Думы № 12/65 
от 06.07.2006 г

не
функционирует

17 сооружени
е

Водонапор
ная башня

(1995 г
изготовлен

ия)

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
(Центральная

часть села)
ОКТМО

18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Решение 
Дубовской 
районной 
Думы № 12/65 
от 06.07.2006 г

Высота 21м,
материал-

сталь, d 1,2м

18 сооружени
е

Водонапор
ная башня

(1998 г
изготовлен

ия)

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
(Замостовая
часть села)

ОКТМО
18608436

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001

Решение 
Дубовской 
районной 
Думы № 12/65 
от 06.07.2006 г

Высота 10м,
материал –

сталь, d 2.0м



ОКТМО
18608436

19 сооружени
е

Скважина
0467

прочее Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Ул.

Раздольная
ОКТМО

18608436

34-34-
02/012/2012-

005

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственност
ь 

34-АА №
878011 от

21.11.2012 г

Договор 
безвозмездног
о пользования 
МП «Волга»
21.01.2021 г

Глубина 45 м

20 сооружени
е

Скважина
0468

резервная

прочее Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Ул. Мира
ОКТМО

18608436

34-34-
02/012/2012-007

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственность 

34-АА№
878013 от

21.11.2012 г

Договор 
безвозмездног
о пользования 
МП «Волга»
21.01.2021 г

Глубина 33 м

21 сооружени
е

Скважина 
7986

резервная

прочее Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
Ул. Мира
ОКТМО

18608436

34-34-
02/012/2012-

006

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

Собственност
ь
34-АА
№ 878012 от
21.11.2012 г

Договор 
безвозмездног
о пользования 
МП «Волга»

21.01.2021 г

Глубина 32 м



18608436

22 сооружени
е

Скважина 
7850

прочее Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
(район

Екатериновка)
ОКТМО

18608436

34-34-
02/012/2012-

004

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственност
ь

34-АА №
878010

от21.11.2012
г

Глубина 30 м

 Не 
функционирует

23 сооружени
е

Газопровод
низкого 
давления 
до ШРП № 
4, ШРП № 
5,ШРП № 
7,ШРП № 
8,ШРП № 9

Нефтяные
и газовые
сооружени

я

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
,ул.Центральн
ая,Магистраль
ная,Широкая,
Федеральная,
Солдатская,Ра
здольная,Карь
ерная.

ОКТМО
18608436

34:05:030003:74 64 кв.м

Категория
земель:

земли
населенных

пунктов – для
эксплуатации
газопровода

среднего 
давления

34:05:000000:35
61

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Собственность

34-АБ

№ 700451 от 
03.03.2015

2722,9 м

24 сооружени
е

Газопровод
среднего 
давления 
до ШРП № 
3 

Нефтяные
и газовые
сооружени

я

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
,ул.Центральн
ая.

ОКТМО
18608436

34:00:000000:12
872

12 кв.м

Категория
земель: земли

населенных
пунктов – для
эксплуатации
газопровода

среднего
давления

34:05:030002:1
19

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001

Собственность

34-АБ №
700452 от

03.03.2015 г

5,61 м



ОКТМО
18608436

25 сооружени
е

Газопровод
низкого 
давления в
с. Оленье 
Дубовского
района 
Волгоградс
кой 
области

Нефтяные
и газовые
сооружени

я

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

34:05:030003:1
01

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Разрешение 
на ввод 
объекта в 
эксплуатацию
от 22.01.2016
г

855,0 м

26 сооружени
е

Железобет
онная
мачта
РНФИ

П12360011
621

нежилое Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

34:05:030001:58
3

Федеральный
земельный

участок  196,0
кв.м 

34:05:030003:63

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Распоряжение
ТУ

Росимущества
в

Волгоградской
обл № 958-р от

20.12.2023 г,
решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения  №

9/15 от
28.08.2024 г

Высота 20,0 м,
диаметр 450

мм,
объем 0,6

куб.м

27 сооружени
е

Железобет
онная
мачта
РНФИ

П12360011
667

нежилое Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

34:05:030001:64
6

Федеральный
земельный

участок  196,0
кв.м 

34:05:030003:63

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

Распоряжение
ТУ

Росимущества
в

Волгоградской
обл № 958-р от

20.12.2023 г,
решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского

Высота 20,0 м,
диаметр 450

мм,
объем 0,6

куб.м



340501001
ОКТМО

18608436

поселения  №
9/15 от

28.08.2024 г

28 сооружени
е

Шкаф
телекомму
никационн

ый
(26,11,19)

 
РНФИ П

251600001
17

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

Инв. №
ВОГ00033036

Федеральный
земельный

участок  196,0
кв.м 

34:05:030003:63

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Распоряжение
ТУ

Росимущества
в

Волгоградской
обл № 958-р от

20.12.2023 г,
решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения  №

9/15 от
28.08.2024 г

29 сооружени
е

Счётчик
электронн
ый 220В

Меркурий-
200,0, 5-
50А (2-
тариф.)

(27,05,14)

РНФИ
П25160000

117

Волгоградская
область

Дубовский
район 

с. Оленье
ОКТМО

18608436

Инв.№
ВОГ00014728

Федеральный
земельный

участок  196,0
кв.м 

34:05:030003:63

Оленьевск
ое

сельское
поселение
Дубовский
муниципал
ьный район
Волгоградс

кая
область

ИНН
340501110

1
КПП

340501001
ОКТМО

18608436

Распоряжение
ТУ

Росимущества
в

Волгоградской
обл № 958-р от

20.12.2023 г,
решение
Совета

депутатов
Оленьевского

сельского
поселения  №

9/15 от
28.08.2024 г

Реестровый
номер

Сведения о стоимости
объекта учета

Сведения  об  изменениях
объекта  учета
(произведенных  достройках,
капитальном  ремонте,
реконструкции,

Сведения  об
установленных  в
отношении  объекта  учета
ограничениях
(обременениях) 7

Сведения о лице, в пользу
которого  установлены
ограничения (обременения)

Сведения  об  объекте
единого  недвижимого
комплекса, в том числе:
сведения  о  зданиях,
сооружениях,  иных

Иные сведения (при
необходимости)



модернизации, сносе) вещах,  являющихся
составляющими единого
недвижимого комплекса,
сведения  о  земельном
участке,  на  котором
расположено  здание,
сооружение

12 13 14 15 16 17
1 отсутствуют
2 отсутствуют

3 отсутствуют

4 26162,06 отсутствуют

5 3334000,00 отсутствуют

6 654867,20 отсутствуют

7 351000,00 отсутствуют

8 78121,00 отсутствуют

9 908334,00 отсутствуют

10 26671,60 отсутствуют

11 9159,16 отсутствуют

12 48645,00 отсутствуют

13 47753,00 отсутствуют

14 28898,00 отсутствуют

15 1520817,00 отсутствуют

16 10917,50 отсутствуют

17 101950,07 отсутствуют

18 1346,32 отсутствуют

19 77884,32 отсутствуют

20 74774,40 отсутствуют

21 243775,27 отсутствуют

22 10668,19 отсутствуют

23 2178300,00 отсутствуют



24 12800,00 отсутствуют

25 1529000,00 отсутствуют

26 125561,47 отсутствуют

27 125561,47 отсутствуют

28 150,00 отсутствуют

29 1100,00 отсутствуют

6. С указанием реквизитов документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности и иного вещного права, даты возникновения (прекращения) права
собственности и иного вещного права;

7. С указанием наименования вида ограничений (обременении), основания и даты их возникновения и прекращения;

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости

Рее
стр
овы

й
ном
ер

Вид
объекта

учета

Наименова
ние

объекта
учета

Назначени
е объекта

учета

Адрес
(местоположе
ние) объекта

учета (с
указанием

кода ОКТМО)

Кадастровый
номер объекта
учета (с датой
присвоения)

Сведения о
здании,

сооружении, в
состав которого
входит объект

учета
(кадастровый
номер, форма

собственности)

Сведения о
правообла

дателе

Вид вещного
права, на
основании
которого

правообладате
лю

принадлежит
объект учета 6

Сведения об
основных

характеристика
х объекта

учета, в том
числе: тип

объекта (жилое
либо нежилое),

площадь,
протяженность,

этажность
(подземная
этажность)

Инвентарный
номер объекта

учета

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Сведения  о  стоимости
объекта учета

Сведения  об  изменениях
объекта учета (произведенных
достройках,  капитальном
ремонте,  реконструкции,
модернизации, сносе)

Сведения об установленных в
отношении  объекта  учета
ограничениях  (обременениях)
7

Сведения  о  лице,  в  пользу
которого  установлены
ограничения (обременения)

Иные  сведения  (при
необходимости)

12 13 14 15 16



Подраздел 1.4. Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания

Рее
стр
овы

й
ном
ер

Вид
объекта

учета

Наименова
ние

объекта
учета

Назначени
е объекта

учета

Порт (место)
регистрации и (или)
место (аэродром)

базирования (с
указанием кода

ОКТМО)

Регистрационны
й номер (с датой

присвоения)

Сведения о
правообладателе

Вид вещного права,
на основании

которого
правообладателю

принадлежит объект
учета 6

Сведения об основных
характеристиках судна, в том
числе: год и место постройки
судна, инвентарный номер,

серийный (заводской) номер,
идентификационный номер судна

и место строительства (для
строящихся судов)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Сведения о стоимости судна Сведения  о  произведенных
ремонте, модернизации судна

Сведения об установленных в
отношении  судна
ограничениях  (обременениях)
7

Сведения  о  лице,  в  пользу
которого  установлены
ограничения (обременения)

Иные  сведения  (при
необходимости)

10 11 12 13 14

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе
Раздел 2.1. Сведения об акциях

Реестровы
й номер

Сведения об
акционерном

обществе (эмитенте),
включая полное
наименование

юридического лица,
включающее его
организационно-
правовую форму,
ИНН, КПП, ОГРН,
адрес в пределах

места нахождения (с
указанием

кода ОКТМО)

Сведения об акциях,
в том числе:

количество акций,
регистрационные
номера выпусков,

номинальная
стоимость акций, вид
акций (обыкновенные

или
привилегированные)

Сведения о
правообладателе

Вид вещного права, на
основании которого
правообладателю

принадлежит объект
учета 6

Сведения об
установленных
ограничениях

(обременениях)
7

Сведения о лице, в
пользу которого

установлены
ограничения

(обременения)

Иные сведения (при
необходимости)

1 2 3 4 5 6 7 8



Раздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

Реестровы
й номер

Сведения о
хозяйственном

обществе
(товариществе),
включая полное
наименование

юридического лица,
включающее его
организационно-
правовую форму,
ИНН, КПП, ОГРН,
адрес в пределах

места нахождения (с
указанием

кода ОКТМО)

Доля (вклад) в
уставном

(складочном)
капитале

хозяйственного
общества,

товарищества в
процентах

Сведения о
правообладателе

Вид вещного права, на
основании которого
правообладателю

принадлежит объект
учета 6

Сведения об
установленных
ограничениях

(обременениях)
7

Сведения о лице, в
пользу которого

установлены
ограничения

(обременения)

Иные сведения (при
необходимости)

1 2 3 4 5 6 7 8

Раздел 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и
товариществ

Реестровы
й номер

Наименование
движимого
имущества

(иного
имущества)

Сведения об
объекте учета, в том

числе: марка,
модель, год выпуска,
инвентарный номер

Сведения о
правообладателе

Сведения о
стоимости

Вид вещного
права, на

основании которого
правообладателю

принадлежит
объект учета 6

Сведения об
установленных
ограничениях

(обременениях)7

Сведения о
лице, в пользу

которого
установлены
ограничения

(обременения)

Иные сведения
(при

необходимости)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Автомобиль 

легковой
CHEVROLET NIVA,

212300-55, 
2020 г

VIN
X9L212300L0703838

Оленьевское 
сельское 
поселение

652 000,00 ПТС 63 РК 297533
от 26.06.2020

отсутствуют

2 Машина
вакуумная

КО-503В
2007 г

VIN
XVIA8230070002000

Оленьевское 
сельское 
поселение

450 000,00 ПТС 52 ММ 874687
от 11.07.2007 г

отсутствуют

3 Самосвал САЗ-3507
1987 г

VIN

Оленьевское 
сельское 

89 700,00 ПТС 34 ЕВ 987449
от 21.03.2007

отсутствуют



XTH531400H100720
0

поселение

4 Трактор БЕЛАРУС 82.1
2021 г

VIN
Y4R900Z01M110364

4

Оленьевское 
сельское 
поселение

1 626 659,16 ПТС BY КС 001337
от 10.04.2021 г

отсутствуют

5 Полуприцеп Полуприцеп-
цистерна

тракторный ЛКТ-
3,5П

2021 г
VIN  331

Оленьевское 
сельское 
поселение

260 000,00 Паспорт RU CB 
679036 от

13.05.2021 г

отсутствуют

6 Погрузчик Погрузчик ПК-0,8
«М» (МТЗ)

Оленьевское 
сельское 
поселение

96 000,00 Муниципальный
договор № 140 от

04.06.2021 г

отсутствуют

7 Коммунальный
отвал

ПКУ 08-15 Оленьевское 
сельское 
поселение

85 500,00 Договор поставки
№ ЧП-793 от
10.11.2021 г

отсутствуют

8 Прицеп «Спутник Lite
712/37»
2022 г

Оленьевское 
сельское 
поселение

45 500,00 Акт № ИМ000011
приема-передачи

объектов
нефинансовых

активов от
11.04.2022 г

отсутствуют

9 Мойка Мойка высокого
давления

LifanQ1500, 
бензиновая

Оленьевское 
сельское 
поселение

27 400,00 Акт приема-
передачи

муниципального
движимого

имущества от
25.10.2022 г

отсутствуют

10 Автобус Автобус для
перевозки детей
ПАЗ-32053-70,

2008 г

Оленьевское 
сельское 
поселение

812 000,00 Акт приема-
передачи

муниципального
движимого

имущества от
02.03.2022 г

отсутствуют

11 Дизельная
генераторная

установка

L 20
stationaru

Оленьевское 
сельское 
поселение

246 364,50 Договор № 16/12 от
13.12.2007 г

отсутствуют

12 Ёмкость ЭВГ 350л Оленьевское 
сельское 
поселение

8 900,00 Акт № ИМ00-
000046 о приеме-

передаче объектов
нефинансовых

активов от
08.08.2023 г

отсутствуют



Раздел 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества

Реестровы
й номер

Размер доли в
праве общей

долевой
собственности

на объекты
недвижимого и

(или)
движимого
имущества

Сведения о
стоимости

доли

Сведения об
участниках

общей
долевой

собственности8

Сведения о
правообладател

е

Вид вещного
права, на
основании
которого

правообладателю
принадлежит
объект учета 6

Сведения об
объектах

недвижимого и
(или)

движимого
имущества,

находящихся в
общей

долевой
собственности
, в том числе

наименование
такого

имущества и
его

кадастровый
номер (при
наличии)

Сведения об
установленных
ограничениях

(обременениях)7

Сведения о
лице, в пользу

которого
установлены
ограничения

(обременения)

Иные сведения
(при

необходимости)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8. Включая полное наименование юридических лиц, включающих их организационно-правовую форму, или фамилию, имя и отчество (при наличии) физического лица, а также
ИНН, КПП (для юридического лица), ОГРН (для юридического лица), адрес в пределах места нахождения (для юридических лиц), адрес регистрации по месту жительства
(месту пребывания) (для физических лиц) (с указанием кода ОКТМО).

Раздел 3. Сведения о лицах, обладающих правами на имущество и сведениями о нем

№ п/п Сведения о
правообладателях

Реестровый номер объектов учета,
принадлежащих на соответствующем вещном

праве

Реестровый номер объектов учета, вещные права
на которые ограничены (обременены) в пользу

правообладателя

Иные сведения (при
необходимости)

1 2 3 4 5
1 Муниципальное

казённое учреждение
культуры «Дом

культуры»
Оленьевского сельского

9



поселения
2 Муниципальное

предприятие «Волга»
13

3 Муниципальное 
предприятие «Волга»

14

4 Муниципальное 
предприятие «Волга»

15

5 Муниципальное 
предприятие «Волга»

19

6 Муниципальное 
предприятие «Волга»

20

7 Муниципальное 
предприятие «Волга»

21

8 Муниципальное 
предприятие «Волга»

11


	Собственность
	34-34-02/003/2006-197 от 25.04.2006

